
 
УКРАЇНА 

Товариство з обмеженою відповідальністю «М-105» 

вул. Пилипа Орлика, 11/31, м. Івано-Франківськ, 76010 

тел. моб.: /099/ 538-16-89, e-mail: kovyur@ukr.net 

 

НАКАЗ 

 № 463–02 

від «20»_вересня_ 20 23 р. 

м. Івано-Франківськ 

 

Про призначення відповідального  

за здійснення авторського нагляду 

за будівництвом 

 

Відповідно до Постанови КМУ від 11 липня 2007 року №903 «Про авторський та технічний 

нагляд під час будівництва об’єкта архітектури та Договору 463–01–АН        від 20.09.2023р., 

укладеного між Замовником – «Релігійною громадою (парафією) Блаженного 

Священномученика Симеона Лукача Української греко-католицької церкви міста Івано-

Франківська» та Проектувальником – Товариством з обмеженою відповідальністю «М-105». 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити головного архітектора проекту Ковальчука Юрія Богдановича 

відповідальним за ведення авторського нагляду по будівництву об’єкту «Нове будівництво 

церкви парафії Блаженного Священномученика Симеона Лукача Української Греко-

Католицької Церкви поблизу садівницького товариства «За мир» у м. Івано-Франківську»  в 

об’ємі, згідно розробленої  ТОВ «М-105» проектної документації. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ТОВ «М-105»         _____________________              Ковальчук Ю. Б. 

 

 

 

mailto:kovyur@ukr.net

